
「ミシュランガイド京都・大阪 2018」に掲載されました 

 

この度、ホテル阪急インターナショナルは、2017年 11月 10日（金）発売の「ミシュラ

ンガイド京都・大阪 2018」（発行元：日本ミシュランタイヤ株式会社）のホテル部門にて

“最上級の快適”を意味する 4パビリオンの評価をいただきました。 

同誌では、「約半数を占めるスーペリアツインルームが 42㎡の広さがある」「落ち着いた雰

囲気で寛げる」「大理石のバスルームと独立型シャワーブースを持つ」「デラックスタイプ

の客室はビューバス仕様」といった点が評価されました。 

 

ホテル阪急インターナショナルは、1992年の開業以来、世界共通で人の心を和ませてくれ

る“花”をテーマに、潤いと安らぎに満ちたひとときをお届けできるホテルでありたいと

思い続けております。この評価を励みに、これからもお客様お一人おひとりに、心からお

寛ぎいただけるよう、さらなる努力を重ねてまいりたく存じます。 

 

引き続き、皆様からのご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

©MICHELIN 


